

SØREN CAMPING ApS

Teglvænget 9
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2020

Søren Kure Olsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SØREN CAMPING ApS

Teglvangenget 9

7400 Herning

CVR-nr: 28496583

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor

Agerbo Gruppen

Ånumvej 28

6900 Skjern

DK Danmark

CVR-nr: 31742781

P-enhed: 1014888760

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af brugte campingvogne samt øvrigt campingudstyr, eller anden efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et overskud på kr. 118.285, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 700.776. Resultatet anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		914.380	729.353
Personaleomkostninger	1	-554.297	-396.306
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-34.144	-51.144
Resultat af ordinær primær drift		325.939	281.907
Andre finansielle indtægter		1.780	4.613
Øvrige finansielle omkostninger		-145.373	-168.055
Ordinært resultat før skat		182.346	118.465
Skat af årets resultat	2	-64.061	-26.906
Årets resultat		118.285	91.559
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		118.285	91.559
I alt		118.285	91.559

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler		28.146	40.820
Materielle anlægsaktiver i alt	3	28.146	40.820
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.000	60.000
Anlægsaktiver i alt		88.146	100.820
Fremstillede varer og handelsvarer		3.493.784	3.643.784
Varebeholdninger i alt		3.493.784	3.643.784
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.224	0
Tilgodehavender i alt		31.224	0
Likvide beholdninger		569	15.136
Omsætningsaktiver i alt		3.525.577	3.658.920
Aktiver i alt		3.613.723	3.759.740

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		575.776	457.491
Egenkapital i alt		700.776	582.491
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		431.229	572.472
Langfristede gældsforpligtelser i alt		431.229	572.472
Gæld til banker		1.588.690	1.330.081
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	124.219
Leverandører af varer og tjenesteydelser		255.064	610.174
Skyldig selskabsskat		34.570	20.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		277.461	238.464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		325.933	280.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.481.718	2.604.777
Gældsforpligtelser i alt		2.912.947	3.177.249
Passiver i alt		3.613.723	3.759.740

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	503.683	356.532
Pensionsbidrag	44.750	36.281
Andre omkostninger til social sikring	5.864	3.489
	<u>554.297</u>	<u>396.302</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	42.570	26.906
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	21.491	0
	<u>64.061</u>	<u>26.906</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	<u>126.735</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>126.735</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	85.915
Årets afskrivning	12.674
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>98.589</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.146</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Lejeforpligtelse i uopsigelsesperiode kr. 154.000.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er der pant i anparter i Sørens Camping ApS.

Til sikkerhed for bankgæld er der løsejerpantebrev med pant i driftsmateriel og inventar samt lejerettigheder på kr. 1.000.000 virksomhedspant.

Til sikkerhed for bankgæld er der ejerpantebrev på kr. 200.000.

Til sikkerhed for bankgæld er der skadesløsbrev med pant i driftsmateriel og inventar samt lejerettigheder på kr. 500.000 virksomhedspant.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	2